[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 августа 2020 г.
	г. Красный Холм
	                   №  164

	О внесении изменений в постановление администрации Краснохолмского района от 30.11.2018 г. № 260 Об утверждении муниципальной программы Формирование современной городской среды на территории городского поселения «город Красный Холм» Краснохолмского района Тверской области на 2019-2024г.г.»
      В связи с уточнением ассигнований на основании плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта РФ и муниципальных нужд на 2020 год. Администрация района постановляет, Администрация Краснохолмского района постановляет:
1.Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «город Красный Холм» Краснохолмского района Тверской области на 2019-2024 г.г.»» следующие изменения:

Объем и источники финансирования муниципальной программы
 1. Общий объем на 2019 – 2024 годы  11 874,8 тыс. руб., в том числе за счет средств:
а) федерального бюджета Тверской обл.:0  руб., из них:
2019 год 0 тыс. руб.

2020 год 0 тыс. руб.

2021 год 0 тыс. руб.
2022 год 0 тыс. руб.
2023 год 0 тыс. руб
2024 год 0 тыс. руб
б) областного бюджета Тверской области: 10 998,1  тыс. руб., из них:

2019 год 5223,3 тыс. руб.

2020 год 5774,8 тыс. руб.

2021 год 0 тыс. руб.
2022 год 0 тыс. руб.
2023 год 0 тыс. руб
2024 год 0 тыс. руб
в) районного бюджета Краснохолмского района 876,7 тыс. руб., из них:

2019 год   164,5 тыс. руб.

2020 год   412,2 тыс. руб.

2021 год   150 тыс. руб.

2022 год   150 тыс. руб.

2023 год 0 тыс. руб
2024 год 0 тыс. руб
2. В разрезе подпрограмм:

2.1. Подпрограмма 1    100  тыс. руб., в том числе:

а) федерального бюджета Тверской обл.:0  руб., из них:
2019 год 0 тыс. руб.

2020 год 0 тыс. руб.

2021 год 0 тыс. руб.
2022 год 0 тыс. руб.
2023 год 0 тыс. руб
2024 год 0 тыс. руб
б) областного бюджета Тверской области:0 тыс. руб., из них:

2019 год 0 тыс. руб.

2020 год 0 тыс. руб.

2021 год 0 тыс. руб.
2022 год 0 тыс. руб.

2023 год 0 тыс. руб
2024 год 0 тыс. руб
в) районного бюджета Краснохолмского района 100,0 тыс. руб., из них:

2019 год   0 тыс. руб.

2020 год   0 тыс. руб.

2021 год   50 тыс. руб.

2022 год   50 тыс. руб.
2023 год 0 тыс. руб
2024 год 0 тыс. руб
2.2.  Подпрограмма 2  11724,8 тыс. руб., в том числе:

а) федерального бюджета Тверской обл.:0  руб., из них:
2019 год 0 тыс. руб.

2020 год 0 тыс. руб.

2021 год 0 тыс. руб.
2022 год 0 тыс. руб.
2023 год 0 тыс. руб
2024 год 0 тыс. руб
б) областного бюджета Тверской области: 10 998,1  тыс. руб., из них:

2019 год 5223,3 тыс. руб.

2020 год 5774,8 тыс. руб.

2021 год 0 тыс. руб.
2022 год 0 тыс. руб.
2023 год 0 тыс. руб
2024 год 0 тыс. руб
в) районного бюджета Краснохолмского района 726,7 тыс. руб., из них:

2019 год   164,5 тыс. руб.

2020 год   412,2 тыс. руб.

2021 год   100 тыс. руб.

2022 год   100 тыс. руб.
2023 год 0 тыс. руб
2024 год 0 тыс. руб
Глава района                                                                             В.Ю.Журавлев